
ZĹ/Uj ZUUD rij rt'LA -F'±LU 1e¥mLLm—l"eu_L Lm.Lb l y/-ľ

' . l

l 'm v%m.L.r

r " SMLOUVA O RPňT,UPRÁCT
uzavřená rnd7 m § 51 obřan ského zákoníka

I .
Šňiuxrní s trany

1. Nemocníce s poíik1íníkou v Teplících,
se sídlem : Duchcovská 53, 415 29 Teplice,
zastoupená : ředitelem Ing. Robertem Pelíškem
IČO : 830526
bankovní spojení : KOB Teplice,
číslo úČtu :

2. Česká repiib1íka
Vězeňská služba České repub1íky, Vazební vězníce Teplice
se sídlem : Daľíborova stezka 2233,, 415 (JO Teplice

zastoupená : ředitelem Vazební věznice Teplice
ppIk.Mgr. jiřím Beránkem

: 00212423
: ČNB Ústí nad Labem,
:

Snůuvní strany se dohodly, že uzavřou smlouvu o vzájemné spolupráci,
zejména v těchto oblasLet.h :

1. Nemocníce s poIíkľiníkou v Teplicích bude zabezpeČovat v rozsahu, daném
zřizovací listinou ze dne 16.12.1991, kterou byla Nemocníce s políkľín'ikou
v Tepľících zřízena dle § 39 odst.1 zákona Č.20/1986 Sb. v platném znění,
dle § 19 písm.b) a § 20 zák.č.425/1990 Sb. a dle § 31 odst.1 zák.č.576/1990
Sb. zřizovatelem OkresnĹm úřadem v Teplících, provádění těehto odborných
vyšetření, úkonů a činností :

al odborná vyšetření - ambulantní služby, které Vazební vězníce Teplice
není schopna zabezpečit vlastní odborností,

bl míkrobíoľogické labokatoře,
cl biochemické laboratoře,
d/ hematologická Laboratoř,
e/"bíopsie na patoľogicko-anatomíckém odd.,
:E/ vyšetření na odd. ROG,
gl hospitalizaci pacientů ohrožených na životě na aro a jrp do stabilizace

pacienta, kdy jeho zdravoťní stav umožní transport do Vězeňské nemoCnice
Praha - Pankrác.

2. V době, kdy ve věznicí v Teplicích nebude zabezpečena vlastní Lékařská
péče (zpočátku nebude lékař denně), poskytne Nemocnice s poIík1ínikou
v Teplících v případě potřeby na základě telefonického oznámení zdravotní
sestrou vězníce, ambulanťní ošetření pacientů této věznice, kteří budou
do nemocnice dovezení.
Toto ustanovení má omezenou platnost do doby, než bude ze strany věznice
zajištěna každodenní ordinace vlastním lékařem.

..



LI l Uď LUUD ru U,G r ĹL& "r G U '±J.( UOOUUU

3. Nemocnice s poIíklinikou v Teplicích bude dle svých možností respektovat
předem dohodnuEý termín ambuľantního vyšetření tak, aby se pokud možno
omezila doba čekáni přísľušníků VS ČR, kteří vždy dQprovázejí tyto
pacienty:

. 4. Nemocnice s polikľíníkou v Teplicích bude účtovat veškerou poskytnutou
diagnostickou a léčebmu péči podle obecně závazných předpisů a podle zásad
dohodnutých v částí III. Platební ujednání.

LLI.
' Platební ujednání

1. Pro poskytování zdravotní péče občanům České republiky platí, že Vazební

· vězníce Teplice :al Qvěří a při příjmu pacienta doloží příslušnQst ke zdravotní pojišťovně
předložením průkazu pojištěnce příslušné zdravotmí pojišťovny. "
Ze zákona Č.48/1997 sb. § 7 písm. i), je p1átcem"pojistného za osoby,
které jsou ve vazbě a ve výkonu trestu odnětí svobody stát,

bl nemá-íí pacient průkaz nebo nemá-li v pořádku zdravotní pojištění,
uhradí poskytnutou zdravotní péči podle Cenového věstníku MF, t.j·
1,- kč za 1 bod.

2. Pro poskytování zdravotní péče cizincům pĹatí, že Vazební věznice
Teplice :

al zaplatí za základní péči poskytnutou podle požadavku lékaře Vazební
věznice podle Cenového věstníku ME l,- KČ za l bod,

b/ v případě zvláštního vlastního požadavku cizince ověří, zda má
Finanční prostředky v potřebné výši a garantuje platbu za provedené
výkony a souvisejícL péčí v částce 8,- KČ za 1 bod.

.3. Nemocníce s políklínikou v Teplících vyúčtuje poskytnutou zdravotní péči
nejpozději do jednoho µsíce. Lhůta splatnosti faktur je do 15 dnů ode dne
příjetí faktury.

1. Nemocníce s pol-ikľíníkou v Teplících umožní Vazební věznici Teplice,
zabezpečit střežení pacienta pří aubulantním vyšetření a po ceLouj dobu jeho
hospitalízace. Vazební věznice TepľjSe zabezpečí dle mžností co nejdříve

..převoz hospítalízovaného pacienta do Vězeňské nemocnice v Praze.
.N

.

2. Vazební vězníce Teplice se zavazuje uhradit škodu, která by mohla
vyjimečně vzniknout jakýmkoliv excesem pacienta nebo selháním strážní
služby.

3. obě smluvní strany se zavazují vytvářet příznivé podmínky pro další

. rozvoj vzájemné spoLupráce.

V.
Doba trvání smi nWřY

1. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou.
2. Tato smlouva může být vypovězena bez udání důvodu ve tříměsíční
výpovědní lhůtě. Lhůta se počítá od prvního dne měsíce následujícího po
doručeni výpovědi. .

3. Změna smlouvy nebo její doplnění je možné pouze písemným dodatkem
k této smlouVě, odsouhlaseným a podepsaným oběma sňluvníM 3tranami.

r

\

{'

; "; ,- . . " " :



27/03 ZUU6 YU L4AJZ paa -f4zu aj./ojmjůo rvsr

VI.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, Že režim této smlouvy se řídí příslušnými
ustanoveními občanského a obchodního zákoníka a dalšími obecně platnými
právními předpisy.

2. Smlouva je pořízena ve dvou vyhotoveních, po jednom vyhotovení pro
každou smluvní stranu.

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpíšu.

V Teplicích dne 29.12.2000

",ctdite1 W Teplice
(podpis a razítko)

V Teplicích dne 29.12.2000

__ ___Ředí ŕel Npmncni cc
s pcíLikliníkou v Teplicích

(podpis a razítko)

b

L


